Phry-

Phrygia initiatur, atq; omnis gens illa, nisi nomen inter-
positū his Iouis prohiberet nos strictim iniurias eius ig-
nominiās q; trāſire: nō quo nobis dulee sit tā fœdis inequi-
tare mysterijs, sed ut ipſis uobis promptū etiā atq; etiam
fiat: quid in eos cōgeratis iniuriæ, quorū profitemini uos
eſſe custodes, uindictores, ueneratores. Quidam Diespiter
(inquit) cum in Cererē matrem libidinibus improbis
atq; incōcessis cupiditatibus astuaret (nam genitrix hęc
Iouis regionis eius ab accolis traditur) neq; tamen aude-
ret id, quod proaci appetitiōe cōceperat, apertissima ui-
petere, ingeniosas cōminiscitur captiōes: quibus nihil ta-
le metuentē castitate imminueret genitricē: fit ex deo tau-
rus, & sub pecoris specie subſefforis animū atq; audaciā
celans, in ſecuram & nesciam repētina immittitur uiſu
rens, agit incestus res suas, & prodita per libidinē frau-
de, intellectus & cognitus euolat, ardeſcit furijs, atq; in-
dignationibus mater, ſpumat, anhelat, exſtuat, nec fre-
mitum cōtinere tempeſtatiq; irarum ualens, ex continua
paſſiōe primo, deinceps ut appellatur, aſſūptus: neq; alia
cordi eſt res ei, quā ut audaciā filij poenit qbus potis eſt p-
sequatur. Iuppiter ſatagit fractusmetu: nec quib. remedijs
leniat uiolatā animos, reprit: fundit preces, & ſupplicat
obſtructæ ſunt dolentis aures: allegatur deorū uniuersus
ordo, nullius auctoritas tāta eſt ut audiatur: ad poſtremū
filius uias ſatisfactionis inquirens, cōminiscitur remedii
tale. arietem nobilem bene grandibus cū teſticulis deligit,
execat hos ipſe, & lanato exuit ex folliculi tegmine. ac-
cedens mcerens, & ſummiſſus ad matrē, & tanquam ipſe
ſententia condemnasset ſe ſua, in gremiū proiicit, & iacit

hos eius. uirilitate pignoris uisa sumit animū mitiorem,
et concipit, foetus reuocatur ad curā, parit mensē post
decimum luculentī filiam corporis, quam ætas mortaliū
consequens modo Liberam, modo Proserpinam nuncia-
pauit: quam cum uerueceus Iuppiter bene ualidam, flori-
dam, et succi esse cōspiceret plenioris, oblitus paulo ante
quid malorū et sceleris esset aggressus, et temeritatis quā
tum, redit ad priores actus: et quia nefarium uidebatur
satis, patrem cum filia cōminus uxoria cōiugatione mi-
sceri, in draconis terribilem formam migrat: ingentibus
spiris pauefactam colligat uirginem, et sub obtentu sero
mollissimis ludit atq; adulatur amplexibus: fit ut et ipsa
de semine fortissimi cōpleteatur Iouis, sed non eadem condi-
tione qua mater. nam illa filiam reddidit liniamentis de-
scriptam suis, at ex partu uirginis tauri specie fusa Iouia-
lis monumenta pellacie. Auctore aliquis desiderabit rei,
tum illum citabimus Tarentinū, notūq; senarium, quem
antiquitas canit dicens: Taurus draconem genuit, et tau-
rum draco ipsa nouissime sacra, et ritus initiationis ip-
sius, quibus sebadijs nomen est, testimonio esse poterunt
ueritati: in quibus aureus coluber in sinū dimittitur con-
secratis, et eximitur rursus ab inferiorib. partibus, atq;
imis: Nō esse arbitror necessariū sermone quoq; hic mul-
to membra ire per singula, quantæq; insint in partibus
prauis turpitudinum scatebræ flagitiorumq; monstrare.
Quis est enim mortalium uel exiguae humanitatis sensum
ferēs, qui nō ipse peruideat qualia sunt hæc omnia, quām
scelerata, quām foeda, quāntasq; ignominias differant ex
ipsis mysteriorū sacris, et ex sacrorum originibus inde-
coris